dell’offerta risultava congrua con le esigenze della scuola l’offerta presentata all’operatore 
economico  Spazio Aperto Società Cooperativa Sociale      con sede legale in Via Pietro Vassanelli, 
n. 11  -   CAP: 37012 Bussolengo  (VR)   C.F. 02466410236.   

DATO ATTO  che l’offerta economica risultava quindi quantificabile in euro 1.220,00 (milleduecentoventi/00) 
al netto dell’IVA 0%  non  dovuta ai sensi dell’art. 10 comma 20 del DPR 633/1972  

VISTO la determina affidativa prot. n°44 del 03/01/2025 

DATO ATTO che la procedura messa in atto non è una procedura negoziata, pur essendo annoverata nelle